
AMOS & BORIS
William Steig

Jméno lovce:

Kdo pomohl dopravit Borise z pobřeží zpět do vody?

Jaké vlastnosti myšák obdivoval na velrybě?

Na jaké pobřeží myšákovi Boris nabídl, že ho dopraví?

Co myšák během plavby jedl?

Jaké je jméno lodi, na které se myšák plavil?

Nepovinné otázky:

Víš, co znamená nezištné přátelství, pokud ne, poraď se s rodiči a vysvětli

Jaké podle tebe má příběh ponaučení?

Amos a Boris jsou na pohled velmi odlišní. Napiš jména jiné známé spřátelené dvojice, 
která se navenek hodně liší

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


